Item quod Princeps dePruiïïa primům 
& proximum locum in Confiliiš Terra- 
rum, Comitiis, & publicis Conventibus 
apiid Regiam Majeftatem habere debet.

Item quod Princeps ex Pruflîa, Here- 
desque & Succefîores Principes ex Prin
cipálu & Terris Pruflîæ prædiftis nihil 
vendant: verum fi ad hoc ingens urge- 
ret neceflitas, debebunt hoc Regne Ma- 
jeftati, tanquam Domino iuohæreditario 
ante unum annum prius denuntiare.Quod 
fi Maj.fua emere nollet, extuncipfe Prin
ceps vendendi habeat poteftatem : Rega- 
libus tarnen Regiæ Maj.feudis & obfequio- 
rum jui ibus falvis. Et præterea fi Dux 
ipiè Pruflîæ urgente necefîîtate preme- 
retur , poterie arces & oppida fua Vafal- 
lis fuis locare & impignorare, uteaedem 
I ’errae unitae et indifeiflae, quemadmo- 
dum nunc iimt, permaneant.

Item quod ad obièquium attinet, ex 
quo Terra Pruffiaein magnum detrimen- 
tum pervenit, promifit R^gia Majeftas 
Marchioni Alberto ièx annorum liber- 
tatem fe ex gratia daturam. Ubi autem 
Regia Majeftas et Regnum Poloniae aqui- 
buslibet, cujusvis dignitatis aut conditio- 
i iis illi fuerint, occafione hujus transa- 
Sionis et conceflîoiiia feudi impugnare- 
tnr extunc Dux in Pruflîa cum Succef- 
foribus in propria perfona, una cum o- 
mnibus fuis ii’Lditis, pro fummis viri
bus Regiam Majeft. etiam intra hoc fèx ân- 
norum libertatis fpatium adjuvare, et il
li confulere fit obligátu*. 'Similker Re

gia
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N 0 gia Majeftas Sr Regnum Poloniæ erga Du- 
èem in Pruffia Sr ipfius Terras in hocca- 
fu facere debebit.

Si autem contingeret, quod Regia Ma
jeftas aut Regnuin Poloniæ extra hune 
contračtum ab infidelibus& alias urgere- 
tur, & Regia Maj. Poloniae in propria per
lona cum omnibus fuis fubditis in caftra 
proficiłceretur, tune Dux in Pruffia cum 
Succefîbribus fuis obligatus efle debet, 
Kegiam Majeftatem cum centum inftru- 
ftis equià ufque ad termines Terrarum 
Prufliæ infequi.

Si vero Dux in Pruffia a Regia Maje- 
ftate ultra fines tranfire requifitus fuerit, 
extunc hujusmodi centum équités inftar 
aliorum Majeftatis fuæ equeftrium mili- 
tum Regiis ftipenuiis militare debebunt. 
Cafu autem quo Regia Majeftas urgente 
neceffitatc plures quam centum équités 
a Duce in Pruffia educi defideraret, quot- 
quot centenarium numerum exceflerint, 
a temoore exitus domiciliorum fuorum 
Regio ftipendio, ut præmifiumeft, mi- 
litabunt. Si vero in facultate Ducis ex 
Pruffia non fuerit plures quam centum 
équités educendi, non debet propterea 
ipfum Regia Majeftas ulterius urgere.